Самарская область

муниципальный район Кинельский

        Администрация

    сельского поселения

            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  14 ноября  2017 г.
	№ 130

            с. Алакаевка

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Алакаевка от 14.11.2016 № 74 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры сельского поселения Алакаевка» на 2017–2019 годы»
Руководствуясь ч. 4 ст. 15 Федерального Закона Российской Федерации  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской федерации на поддержку», Уставом сельского поселения Алакаевка, в целях уточнения объемов и направлений расходования средств бюджета сельского поселения Администрация сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области от 14.11.2016 № 74 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры сельского поселения Алакаевка» на 2017–2019 годы» следующие изменения:

1.1. в паспорте Муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции: Планируемые финансовые затраты на реализацию Программы составят - 6 768,1 тыс. руб. Из  них:

    2017- 1 352,7 тыс. руб.

    2018- 2 707,7 тыс. руб.

2019- 2 707,7 тыс. руб.
1.2. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета составляет - 6 768,1 тыс. руб. Из  них:

    2017- 1 352,7 тыс. руб.

    2018- 2 707,7 тыс. руб.

2019- 2 707,7 тыс. руб.

Финансирование мероприятий Программы осуществляется в форме бюджетных ассигнований на оплату муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                         О.В. Иванушкина